[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  26.10.2015

№534
г. Орлов

   О внесении изменений в постановление администрации Орловского района от 25.02.2015 №102
Для соблюдения законности процедуры по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательных организаций, расположенных на территории Орловского муниципального района, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Орловского района от 25.02.2015 №102 «О создании комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации образовательных организаций, расположенных на территории Орловского муниципального района Кировской области».

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования Орловского района Ляскович Л.В..
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
И.о. главы администрации

Орловского района                    А.Г. Бисеров

Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации Орловского района Кировской области от  26.10.2015 № 534

СОСТАВ

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации

или ликвидации образовательных организаций

Орловского муниципального района

Бакулина Надежда Ивановна - заместитель главы администрации Орловского района по профилактике правонарушений, заведующая отделом культуры и социальной работы администрации Орловского района, председатель комиссии;

Ляскович Лариса Владимировна- начальник управления образования Орловского района, заместитель председателя комиссии;

Мезенева Анна Николаевна – старший специалист, юрисконсульт управления образования  администрации Орловского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Потапова Евгения Васильевна - ведущий специалист по образовательным программам управления образования администрации Орловского района;

Севрюгина Ольга Анатольевна – методист по дошкольному образованию МКУ «РЦО» (по согласованию);

          Мальщукова Наталья Алексеевна-  заведующая отделом правовой  и контрольной работы  администрации Орловского  района;

Богомолова Татьяна Николаевна - председатель Орловской районной организации профсоюза работников образования и науки РФ (по согласованию);

представитель коллегиальных органов управления соответствующей образовательной организации (по согласованию).

________________